
POZVÁNKA NA PŘEDNÁŠKU 
 

Novinky v léčbě diabetu I. typu 
 

sobota 8. září 2018 | 10:00 hod. 
 

Moresova posluchárna Dětské kliniky Fakultní nemocnice Olomouc 

(nízká kulatá budova vedle kliniky)  
 

 Martin Škarecký, Miloš Kozák, Ing. Lenka Nebáznivá (DIAkobraz, z. s.) 

 OpenAPS – program, který umí přidávat a ubírat inzulín 

 Nightscout – vidíš na dálku glykémie a management DM 

 MUDr. Jitřenka Venháčová – čeho se vyvarovat při používání těchto aplikací 

 Ing. Martina Šalšová Macháčková (Abbott Laboratories, s.r.o.) – představení systému pro 

kontinuální monitoraci glykémie FreeStyle Libre 
 

Celková délka programu: cca 3 hodiny 

 

Zváni jsou především rodiče diabetických dětí a „velké“ dia děti. 

Podmínkou účasti NENÍ ČLENSTVÍ VE SPOLKU INZULÍNEK, pouze přihlášení jednotlivců (viz níže). 
 

Přihlašovací formulář: https://www.inzulinek.cz/clanky/prihlaska-na-prednasku.html 

Přihlašování uzavíráme dne 31. 8. 2018, nebo po naplnění kapacity! 
 

K Dětské klinice FN Olomouc se dostanete tramvají od vlakového nádraží č. 1 a 4,  
od autobusového nádraží č. 4, zastávka Fakultní nemocnice. 

Pořadatelé: 

Inzulínek, z. s., www.inzulinek.cz, e-mail: inzulinek@inzulinek.cz 
DIAkobraz, z. s., www.diakobraz.cz 

https://www.inzulinek.cz/clanky/prihlaska-na-prednasku.html
http://www.inzulinek.cz/
mailto:inzulinek@inzulinek.cz
http://www.diakobraz.cz/

